Протокол №1

проведения муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 г.

Предмет: История
 Дата: 23 ноября 2023 г.

г.Козьмодемьянск

Повестка дня:

1. Утверждение результатов муниципального этапа ВОШ  по истории.

2. Утверждение рейтинга муниципального этапа ВОШ по истории.

Постановили:

1. Утвердить результаты муниципального этапа ВОШ  по истории.

2. Утвердить рейтинг муниципального этапа ВОШ  по истории.
	№
	ФИО участника
	Класс
	Сумма баллов
	%
	Рейтинг
	Статус

	1.
	Кожина В.А.
	7
	34
	34%
	1
	Призер

	2.
	Тимокова А.В.
	7
	23
	23%
	2

	3.
	Кузнецов Е.Ю.
	7
	21
	21%
	3

	4.
	Лаптева Д.М.
	7
	20
	20%
	4

	5.
	Романова А.И.
	7
	11
	11%
	5

	6.
	Малежин Л.Д.
	7
	6
	6%
	6

	7.
	Матвеева А.Д.
	7
	4
	4%
	7

	1.
	Гончаров Д.Д.
	8
	34
	34%
	1
	Призер

	2.
	Суетенков И.В.
	8
	30
	30%
	2
	Призер

	3.
	Ерошкин И.А.
	8
	27
	27%
	3

	4.
	Кузьмина Ю.В.
	8
	26
	26%
	4

	5.
	Желудкин А.А.
	8
	24
	24%
	5

	6.
	Белкина К.А.
	8
	22
	22%
	6

	7.
	Дунин А.С.
	8
	20
	20%
	7

	8.
	Фирсова П.В.
	8
	19
	19%
	8

	9.
	Трескова К.Е.
	8
	17
	17%
	9

	10.
	Майсина Е.Л.
	8
	16
	16%
	10

	1.
	Ларченков С.С.
	9
	59
	59%
	1
	Победитель

	2.
	Овсянникова Д.А.
	9
	53
	53%
	2
	Призер

	3.
	Кисельникова Д.С.
	9
	48
	48%
	3
	Призер

	4.
	Захаров М.Д.
	9
	29
	29%
	4

	5.
	Стрелкова М.А.
	9
	26
	26%
	5

	6.
	Михайлов М.В.
	9
	22
	22%
	6

	7.
	Чудаков Е.С.
	9
	14
	14%
	7

	8.
	Кирилин Д.А.
	9
	11
	11%
	8

	9.
	Транчак И.В.
	9
	9
	9%
	9

	1.
	Набиркова Е.А.
	10
	62
	62%
	1
	Победитель

	2.
	Петров В.Е.
	10
	41
	41%
	2
	Призер

	3.
	Иванова К.В.
	10
	40
	40%
	3
	Призер

	4.
	Долгоруков А.В.
	10
	29
	29%
	4

	5.
	Тораев А.С.
	10
	19
	19%
	5

	6.
	Годунова Л.А.
	10
	17
	17%
	6

	7.
	Дубновицкий М.В.
	10
	14
	14%
	7

	8.
	Коптелина Л.С.
	10
	13
	13%
	8

	9.
	Алексеева В.С.
	10
	12
	12%
	9

	1.
	Корнилов А.О.
	11
	40
	40%
	1-2
	Призер

	2.
	Киселева В.В.
	11
	40
	40%
	1-2
	Призер

	3.
	Эскоскин М.Л.
	11
	35
	35%
	3
	Призер

	4.
	Васканов А.А.
	11
	33
	33%
	4

	5.
	Мазурова В.Н.
	11
	28
	28%
	5

	6.
	Аверкиев А.А.
	11
	22
	22%
	6

	7.
	Лукьянова П.В.
	11
	18
	18%
	7

	8.
	Илюшкина Д.Ю.
	11
	16
	16%
	8

	9.
	Фирсов Д.С.
	11
	15
	15%
	9

Председатель предметной комиссии:           ___________/Бердникова Т.В./
Члены комиссии:                                             ___________/Троицкая Н.Е./
                                                                          ____________/Каримова Е.А./
                                                                         ____________/Гуськова Т.Н./
                                                                          ___________/Шатрова Н.А., Троицкая Н.Е./

                                                                          ___________/Алтынов А.А./